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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Udine (UD) - Campionato Regionale Assoluto Integra

Campionato Regionale Assoluto Integrato

 1 16:45Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 712461 TERENZANI LUCA1 GEMINA SCHERMA07/06/64

 662379 CREA GIOVANNI2 UDINESE SCHERMA01/09/95

 641167 TITTON NICOLA3 GEMINA SCHERMA21/08/98

 712462 TERENZANI FULVIO4 GEMINA SCHERMA09/06/62

 624059 PALESE GIUSEPPE5 UDINESE SCHERMA24/11/94
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Sciabola maschile

TERENZANI LUC - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 1 TITTON NICOLA - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 8  -

PALESE GIUSEP - UDASU (Udine)

TERENZANI LUC - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

TERENZANI FUL - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

 -

 -

CREA GIOVANNI - UDASU (Udine) 2

 7

 6

 3

 4

 5

0

0

7

15

0

0

0

0

TITTON NICOLA - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

TERENZANI LUC - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

TERENZANI FUL - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

CREA GIOVANNI - UDASU (Udine)

CREA GIOVANNI - UDASU (Udine)

TERENZANI LUC - UDGEM (San Giorgio di Nogaro)

8

15

8

15

15

9

DE VIVO RUMBOLDT P.

DE VIVO RUMBOLDT P.

DE VIVO RUMBOLDT P.

DE VIVO RUMBOLDT P.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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Sciabola maschile Udine (UD) - Campionato Regionale Assoluto Integra

Campionato Regionale Assoluto Integrato

17:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  5Girone

 641167 TITTON NICOLA UDGEM Qualificato 0,75  4  19  15 1 1  1

 662379 CREA GIOVANNI UDASU Qualificato 0,75  2  16  14 2 2  1

 712462 TERENZANI FULVIO UDGEM Qualificato 0,50  1  13  12 3 3  1

 712461 TERENZANI LUCA UDGEM Qualificato 0,25  1  17  16 4 4  1

 624059 PALESE GIUSEPPE UDASU Qualificato 0,25 -8  11  19 5 5  1
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Campionato Regionale Assoluto Integrato

Udine (UD) - Campionato Regionale Assoluto IntegraSciabola maschile 16:39Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 TERENZANI LUCA 712461 V 4 4 4  0,250  1  17UDGEM

 2 TERENZANI FULVIO 712462 1 V V 2  0,500  1  13UDGEM

 3 CREA GIOVANNI 662379 V 1 V V  0,750  2  16UDASU

 4 PALESE GIUSEPPE 624059 V 1 1 4  0,250 -8  11UDASU

 5 TITTON NICOLA 641167 V V 4 V  0,750  4  19UDGEM

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1

Mod.C.08



11/06/2023

Campionato Regionale Assoluto Integrato

Udine (UD) - Campionato Regionale Assoluto Integra

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

10:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

TERENZANI LUCA 07/06/64  712461 3051 UDGEMSI

CREA GIOVANNI 01/09/95  662379 3202 UDASUSI

TERENZANI FULVIO 09/06/62  712462 3203 UDGEMSI

TITTON NICOLA 21/08/98  641167 3384 UDGEMSI

PALESE GIUSEPPE 24/11/94  624059 9.9995 UDASUSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



11/06/2023

Campionato Regionale Assoluto Integrato

Udine (UD) - Campionato Regionale Assoluto Integra

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile

10:08Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CREA GIOVANNI 01/09/95 662379  320UDASU-UDINESE SCHERMA SI

PALESE GIUSEPPE 24/11/94 624059  9.999SI

TERENZANI FULVIO 09/06/62 712462  320UDGEM-GEMINA SCHERMA SI

TERENZANI LUCA 07/06/64 712461  305SI

TITTON NICOLA 21/08/98 641167  338SI
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